

Metsityshankkeen käynnistäminen Karkkilassa

104/00.04.02/2020

Kaupunginhallitus 11.05.2020 § 142

Esittelijä: kaupunginjohtaja Tuija Telén

Karkkilan kaupunki on valmistellut Reforest Finland Oy:n kanssa metsityksen pilottihankkeen käynnistämistä Karkkilassa. Tavoitteena hankkeessa on Reforestin mission mukaisesti metsittää kaupungille hyödyttömät jättö- ja hukkamaat (joita ei olla kaavoittamassa), jotka olisivat kaupungille taloudellisesti kannattamatonta itse metsittää. Näin vailla käyttöä olevat maa-alueet saavat uuden elämän. Reforest metsittää hukka- ja jättömaita vastuullisesti, tehokkaasti ja todennettavasti.

Hiilinielun lisäksi jättö- ja hukkamaalle istutettava metsä voi toimia esimerkiksi meluvallina ja on esteettisesti kaunis. Metsittämällä kaupungin jättömaat luodaan paikallista työtä ja panostetaan parempaan tulevaisuuteen.

Yhteistyön puitteissa Reforest Oy toimii yhdistäjänä yritysten ja kuntien välillä, ja hankkii maksajan kaupungin jättömaan metsittämiseen. Reforest vastaa mestän istutustöistä ammattilaisten ja muiden tahojen avustamina. Tässä voidaan hyödyntää muun muassa karkkilalaisia kouluja, urheiluseuroja tai yhdistyksiä. Kaupunki osoittaa Reforestille maat, joihin istutusta voidaan tehdä. Näistä maista laaditaan vuokrasopimukset. Sopimus pohja on tämän esityslistan liitteenä.

Istutusten yhteydessä syntyvä metsävarallisuus jää kaupungin omistukseen eli kaupunki omistaa alueen myös metsittämisen jälkeen. Reforest huolehtii todennettavuudesta ja metsän istuttamisesta sekä kasvattamisesta (2-3 vuotta kunnes metsä kasvaa itsenäisesti).

Hanke tukee Karkkilan kaupungin tavoitteita ja se toteutetaan yhtenä Kestävä Karkkila -ohjelman kärkihankkeena. Hankkeen etenemisestä raportoidaan säännöllisesti kaupunginhallitukselle. Yhteistyöstä laaditaan sopimus Karkkilan kaupungin ja Reforest Oy:n välillä. Sopimusluonnos on esityslistan liitteenä.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää

- 1) käynnistää Reforest Oy:n kanssa yhteistyön jättö- ja hukkaaminen metsittämiseksi,
- 2) hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen yhteistyöstä,
- 3) valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen, ja
- 4) valtuuttaa kaupunkikehitysjohtajan allekirjoittamaan kohdekohtaiset

maanvuokrasopimukset hankkeen toteuttamiseksi.

Päätös: Kaupunginhallitus päätti ehdotuksen mukaan yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Reforest Oy, kaupunginjohtaja, kaupunkikehitysjohtaja